АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2019                                                         №  339

                                                           с. Александровское

Об  утверждении Схемы теплоснабжения

Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области

до 2035 года.

Актуализация на 2021 год.

Рассмотрев проект «Схема теплоснабжения Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области до 2035 года. Актуализация на 2021 год.»,

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 "О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Схему теплоснабжения Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области на период до 2035 года. Актуализация на 2019 год».

2.Признать утратившим силу постановление  от 03.10.2016 №789 «Об  утверждении Схемы

теплоснабжения Александровского сельского поселения Александровского района Томской

области на период с 2015 года до 2031 года. Актуализация на 2017 год.»

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Александровского сельского поселения И.А. Герцена.

Глава Александровского

сельского поселения поселения                                                                     В.Т. Дубровин

Белевцева Е.Ю.

(838255)25510